
Město Nové Město na Moravě

1 /2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna plastových oken a vchodových dveří v DPS č.p. 68 na ul.Žďárská v Novém Městě na
Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000029“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna plastových oken a
vchodových dveří v DPS č.p. 68 na ul.Žďárská v Novém Městě na Moravě" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Plastikov s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 4905/72

586 01 Jihlava
IČO: 60711159
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2019 09:04
Nabídková cena: 81 349,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Oknostyl group s.r.o.
Sídlo:
IČO: 27689719
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2019 14:48
Nabídková cena: 84 383,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Window Holding a.s.
Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
IČO: 28436024
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2019 08:47
Nabídková cena: 84 997,56 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4



Město Nové Město na Moravě

2 /2

Název: SEDMA INternational,s.r.o.
Sídlo: Bubeníčkova 510/26

61500 Brno
IČO: 04808568
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2019 09:42
Nabídková cena: 88 332,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna plastových oken a vchodových dveří v DPS č.p. 68 na ul.Žďárská v
Novém Městě na Moravě":

Název: Plastikov s.r.o.
Sídlo: Mlýnská 4905/72

586 01 Jihlava
IČO: 60711159
Nabídková cena: 81 349,00 Kč bez DPH

-nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 03.06.2019

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2019-06-03T10:32:23+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




